Заведующему МАДОУ детского сада № 389
И.В. Климкиной
от ___________________________________
                        (Ф.И.О. родителя (законного представителя))
______________________________________

Паспортные данные: ___________________
_____________________________________
_____________________________________

Адрес места жительства: ________________
________________________________

Телефон: _____________________________

Эл.почта _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________
                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество ребенка)
_________________________________________________________________________________
(дата рождения, реквизиты свидетельства о рождении ребенка)
_________________________________________________________________________________
                                                                                                                 (адрес места жительства ребенка)

в группу общеразвивающей направленности для детей в возрасте от ______ до ______ лет,                с режимом пребывания 10,5 часов, с «___» _____________ 20___ года.

Мать: ____________________________________________________________________________
                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)
Контактный телефон: ______________________________________________________________

Отец: ____________________________________________________________________________
                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)
Контактный телефон: ______________________________________________________________

Ознакомлен (а) со следующими документами:
· Федеральный закон № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;
· Устав МАДОУ;
· Лицензия на осуществление образовательной деятельности;
· Образовательная программа, реализуемая в МАДОУ;
· Правила внутреннего распорядка;
· Локальные акты МАДОУ.

Я ___________________________________________________________________________________
Ф.И.О.
являясь законным представителем своего ребенка _________________________________________
                                                                                                                                                                       фамилия, имя ребенка
даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Согласна (ен) на проведение диагностики в рамках образовательной программы
МАДОУ детского сада № 389.

В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком дошкольного образования на русском языке. ___________________________
                                                                                                                                                                              подпись

Дата «_____» ____________20__г.       Подпись______________    Расшифровка_______________
[bookmark: _GoBack]